
— 3 —

附件

郑州市中牟县督办问题清单

编号 检查时间 市 县区
乡镇

（街道）

污染源

名称
污染源地址 问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限

HN-201915

-075

2019-12-

01
郑州市 中牟县

汽车工业

园

郑州迈迪

欧汽车配

件有限公

司

河南省郑州

市中牟县德

方街

治污设施不

正常运行

现场检查时，该企业正在生产，电焊工

序废气处理设施未运行，产生的废气直

接外排。

依法立案查处，保持治污

设施正常使用。
2020/2/3

HN-201915

-076

2019-11-

27
郑州市 中牟县 韩寺镇

河南质尊

家具有限

公司

河南省郑州

市 中 牟 县

S223 道路

治污设施不

正常运行

现场检查时，该企业未生产，存在问题：

1.部分设备收集管未与除尘收集设施

连接；2.车间私设排气扇，粉尘木屑未

通过除尘设施直接排入外环境。

依法立案查处，保持治污

设施正常使用。
2020/2/3

HN-201915

-077

2019-11-

23
郑州市 中牟县 官渡镇

郑州鑫三

得利塑料

材料有限

公司

河南省郑州

市中牟县

治污设施不

正常运行

现场检查时，该企业正在生产，存在问

题：1.印刷车间印刷工序正在生产，部

分废气收集装置未运行，部分 VOCs 废

气未经废气治理设施处理直接排入外

环境；2.未按环评要求封闭印刷车间。

依法立案查处，保持治污

设施正常使用。
2020/2/3



— 4 —

编号 检查时间 市 县区
乡镇

（街道）

污染源

名称
污染源地址 问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限

HN-201915

-078

2019-11-

22
郑州市 中牟县 官渡镇

郑州鑫隆

水泥制品

有限公司

河南省郑州

市中牟县仓

狼路

治污设施不

正常运行

现场检查时，该企业正在生产，发现问

题：1.混合搅拌工序除尘设施未运行，

产生的粉尘未经处理直接排放外环境；

2.作业时移动降尘设施未使用。

依法立案查处，保持治污

设施正常使用。
2020/2/3

HN-201915

-080

2019-12-

01
郑州市 中牟县 万滩镇

中牟农友

农牧专业

合作社

河南省郑州

市中牟县万

三公路

物料堆场未

落实扬尘治

理措施

现场检查时，该企业未生产，部分物料

露天堆放，未采取有效扬尘防治措施。

易产生扬尘物料采取密

闭储存或输送方式；块状

物料入棚入仓或建设挡

风抑尘网，并采取洒水、

喷淋、苫盖等综合措施。

对企事业单位存在违法

行为的，依据《中华人民

共和国大气污染防治法》

第一百一十七条，立案处

罚。

2020/2/3


