附件

郑州市中牟县督办问题清单

	编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街道)	污染源 名称	污染源地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
	HN-201915 -075	2019-12- 01	郑州市	中牟县	汽车工业	以农"污车"西山	河 南省 郑州 市中牟县德	宿 汚 设 施 小 正堂坛行	现场检查时,该企业正在生产,电焊工 序废气处理设施未运行,产生的废气直 接外排。	依法立案查处,保持治污 设施正常使用。	2020/2/3
	HN-201915 -076	2019-11- 27	郑州市	中牟县		家具有限	河南省郑州 市 中 牟 县 S223 道路	治污设施不 正常运行	现场检查时,该企业未生产,存在问题: 1. 部分设备收集管未与除尘收集设施 连接; 2. 车间私设排气扇,粉尘木屑未 通过除尘设施直接排入外环境。		2020/2/3
	HN-201915 -077	2019–11– 23	郑州市	中牟县	宣渡 辑	郑州鑫三得利塑料 材料有限 公司		治污设施不	现场检查时,该企业正在生产,存在问题: 1. 印刷车间印刷工序正在生产,部分废气收集装置未运行,部分 VOCs 废气未经废气治理设施处理直接排入外环境; 2. 未按环评要求封闭印刷车间。	依注立案查办, 保持治污	2020/2/3

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街道)	污染源 名称	污染源地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201915 -078	2019–11–22	郑州市	中牟县	,	• • - • • • • • • • • • • • • • • • • •	河南省郑州 市中牟县仓 狼路	治污设施不 正常运行		依法立案查处,保持治污 设施正常使用。	2020/2/3
HN-201915 -080	2019-12-	郑州市	中牟县	万滩镇		市中牟县万		现场检查时,该企业未生产,部分物料 露天堆放,未采取有效扬尘防治措施。		2020/2/3